[image: image1.jpg]

                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО» ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23 июля 2013г. №  45а
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» от 30.07.2011г. № 63

 В соответствии с частью 6 ст.11.2 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010г. № 210-ФЗ, администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением администрации муниципального образования  «Городское поселение Юрино» от 30.07.2011г. № 63 (далее - Административный регламент) внести следующие изменения:

Пункт 5.3 Административного регламента изложить в следующей редакции:

    «5.3.Жалоба, поступившая в администрацию муниципального образования «Городское поселение Юрино», предоставляющая муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалобы в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино», предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений- в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2.Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации МО «Городское поселение Юрино» Сидорову Е.Г.

	       Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	В.В.Казакова